
Protokół Nr   4 .2021 

ze wspólnego posiedzenia Komisji Stałych Rady Gminy Górzyca                                             

w dniu 26 kwietnia 2021 r. o godz. 15
00

, 

zwołanego na wniosek Przewodniczących Komisji. 

 

Przewodniczący posiedzenia Krzysztof Bańka otworzył wspólne posiedzenie 

komisji stałych rady. Powitał wszystkich uczestników posiedzenia komisji. 

 

Przewodniczący posiedzenia poinformował, że obradowanie odbędzie się w 

zdalnym trybie, mając na uwadze 
 
art. 15zzx ust. 1-3 ustawy z dnia 2 marca 

2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842). 

Zastosowanym środkiem komunikowania się będzie telekonferencja. 
 
 

 

Przewodniczący poinformował, że w posiedzeniu udział wzięły niżej 

wymienione komisje:  

  

1) Komisja Rewizyjna (obecnych 4 członków na skład osobowy 4); 

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji (obecnych 3 na skład osobowy 3)  

3) Komisja Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej (obecnych         

3 członków na  skład osobowy 4); 

4)  Komisja Sfery Socjalnej (obecnych 4 członków na skład osobowy 4) 

 

Przewodniczący posiedzenia poinformował, że opiniowanie tematów na 

wspólnym posiedzeniu komisji odbędzie poprzez odnotowania każdego 

głosowania na imiennym wykazie głosowań oddzielnie dla każdego tematu 

poddanego pod głosowanie. 

 

Przewodniczący posiedzenia spytał czy radni zgłaszają propozycje do porządku 

posiedzenia komisji. 

 

Nie zgłoszono żadnych propozycji, przedstawienie porządku posiedzenia 

komisji: 

 

Porządek obrad: 

1. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Oceny Zasobów Pomocy Społecznej 

Gminy Górzyca za 2020 rok. 

2. Projekt uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego. 

3. Sprawozdanie z działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Górzycy 

za rok 2020. 



4. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Górzycy za 2020 

rok oraz realizacja świadczeń rodzinnych, funduszu alimentacyjnego i programu 

500+. 

5. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Górzyca                                  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego  w 2020 roku. 

6. Wolne wnioski i informacje. 

 

Realizacja porządku obrad: 

 

Ad. 1 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Oceny Zasobów Pomocy Społecznej 

Gminy Górzyca za 2020 rok. 

 

Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Kierownik Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Górzycy Edyta Danicka. 

 

Opinia Komisji Sfery Socjalnej w głosowaniu jawnym,  pozytywna: na 

obecnych 4 członków ze składu komisji - 4 głosy „za” „imienny wykaz 

głosowań”. 

 

Ad. 2 

Projekt uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego. 

 

Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Kierownik Ośrodka Pomocy 

Społecznej                  w Górzycy Edyta Danicka 

 

Opinia Komisji Sfery Socjalnej w głosowaniu jawnym,  pozytywna: na 

obecnych 4 członków ze składu komisji - 4 głosy „za” „imienny wykaz 

głosowań”. 

 

Ad. 3 

Sprawozdanie z działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Górzycy 

za rok 2020. 

 

Sprawozdanie przedstawiła i omówiła Kierownik Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Górzycy Edyta Danicka 

 

Opinia Komisji Sfery Socjalnej w głosowaniu jawnym,  pozytywna: na 

obecnych 4 członków ze składu komisji - 4 głosy „za” „imienny wykaz 

głosowań”. 

 



Ad. 4 

Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Górzycy za 2020 

rok oraz realizacja świadczeń rodzinnych, funduszu alimentacyjnego i programu 

500+. 

 

Sprawozdanie przedstawiła i omówiła Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej                  

w Górzycy Edyta Danicka. 

 

Opinia Komisji Sfery Socjalnej w głosowaniu jawnym,  pozytywna: na 

obecnych 4 członków ze składu komisji - 4 głosy „za” „imienny wykaz 

głosowań”. 

 

Ad. 5 

Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Górzyca z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego  w 2020 roku. 

 

Sprawozdanie przedstawiła i omówiła Gł. Specj.ds. ewidencji działalności 

gospodarczej, spraw społecznych i ochrony danych osobowych Ewa Piechota. 

 

Opinia Komisji Sfery Socjalnej w głosowaniu jawnym,  pozytywna: na 

obecnych 4 członków ze składu komisji - 4 głosy „za” „imienny wykaz 

głosowań”. 

 

Ad. 6 

Wolne wnioski i informacje. 

 

- Przewodniczący Krzysztof Bańka poinformował o terminie złożenia 

oświadczeń majątkowych przez radnych za rok 2020, który przypada na dzień 

30 kwietnia 2021 r.. 

 

Z uwagi na wyczerpanie tematów i brak dalszej dyskusji Przewodniczący 

zakończył posiedzenie komisji. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała Grażyna Markowska. 

 

Przewodniczący Rady 

          (-) Krzysztof Bańka 
 


